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W Goleszowie także trwa usuwanie katastrofalnych opadów deszczu.

Ostatnie 24 godziny to czas nierównej walki z żywiołem, którego nieprzewidywalność i zmienność doprowadziła do
wielu szkód na terenie Gminy Goleszów, jak i całego powiatu cieszyńskiego. - Przez cały ten czas strażacy z
gminnych jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych oraz pracownicy Urzędu Gminy w Goleszowie
walczyli i nadal walczą o bezpieczeństwo naszej gminy oraz jej mieszkańców. Mimo iż nie udało się nam
uniknąć potopień, rozległych rozlewisk, zalań i wody wdzierającej się do domów, piwnic oraz
gospodarstw, to cieszy fakt, iż nikt z naszych mieszkańców nie został ranny, jak również nie wymagał
ewakuacji z miejsca swojego zamieszkania. Przed nami bardzo intensywne dni, a może nawet tygodnie,
które spędzimy na porządkowaniu Gminy Goleszów, liczeniu start i przywracaniu naszego życia do stanu
pierwotnego. W oczekiwaniu na powrót normalności proszę wszystkich mieszkańców Gminy Goleszów o
wyrozumiałość, cierpliwość oraz okazanie wsparcia tym, których majątek znacząco ucierpiał podczas
wczorajszej anomalii pogodowej, a także zaangażowanie w prace porządkowe w swoim najbliższym
otoczeniu. Straty są duże i dotyczą wszystkich sołectw w Gminie Goleszów, stąd też czasem na przyjazd
strażaków ochotników trzeba będzie trochę poczekać. Każdy zgłoszony przypadek jest jednak ważny i
doczeka się interwencji ze strony naszych jednostek OSP, którym już dziś składam ogromne
podziękowania! Jeszcze dziś do pomocy przy usuwaniu skutków ulewnych opadów deszczu w Gminie
Goleszów dołączą żołnierze wojsk obrony terytorialnej - poinformowała Sylwia Cieślar Wójt Gminy Goleszów.

 

 

Do Gminy Goleszów przybyły Wojska Obrony Terytorialnej. - Żołnierze Wojsk Obrony Terytorialnej będą
wspomagać nas w usuwaniu skutków intensywnych opadów deszczu na terenie całej Gminy Goleszów.
Opady deszczu ustały odsłaniając to, z czym teraz będziemy musieli się zmierzyć w najbliższych godzinach,
dniach, a nawet tygodniach. Najważniejsze jest jednak to, iż nikt z mieszkańców Gminy Goleszów nie
ucierpiał w trakcie występowania tych ekstremalnie trudnych warunków atmosferycznych. Dziękuję
wszystkim osobom zaangażowanym w zarządzanie sytuacją kryzysową na terenie naszej gminy, w tym
strażakom ochotnikom z wszystkich, gminnych jednostek OSP, którzy najpierw udzielali pomocy
mieszkańcom sąsiednich miejscowości, a później przez całą noc walczyli o bezpieczeństwo mieszkańców
Gminy Goleszów - dodaje Sylwia Cieślar.
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